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Об утверждении границ охранной зоны 
газораспределительной сети вдоль трассы газопровода 
высокого давления от врезки в районе жилого дома № 3 
по улице Локомотивной до ГРП-11 в Железнодорожном районе 
г. Ульяновска и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки
В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56, подпунктом 3 пункта 6 статьи 90 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Декоративные культуры» г. Ульяновска и материалов по межеванию границ охранной зоны газопровода Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода высокого давления от врезки в районе жилого дома № 3  по улице Локомотивной до ГРП-11 в Железнодорожном районе г. Ульяновска в ви де территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии двух метров с каждой стороны газопровода, общей протяжённостью 200 п. м, площадью 748 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на входящие в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода земельные участки согласно Перечню земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода высокого давления от врезки в районе жилого дома № 3 по улице Локомотивной до ГРП-11 в Железнодорожном районе г. Ульяновска протяжённостью 200 п. м (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.

Губернатор – Председатель 

Правительства области                                                                         С.И.Морозов

	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Ульяновской области

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	

	ГРАНИЦЫ

	охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода высокого давления от врезки в районе жилого дома № 3 
по улице Локомотивной до ГРП-11 в Железнодорожном районе 
г. Ульяновска протяжённостью 200 п. м


	
	
	
	Система координат МСК-73

	№ точек
	Расстояние, м
	Координаты

	
	
	X
	Y

	1
	2
	3
	4

	В границах населённого пункта город Ульяновск

	(кадастровый квартал 73:24:01 06 02)

	1
	4,00
	503724,37
	2255715,66

	2
	4,98
	503726,72
	2255718,90

	3
	62,70
	503722,69
	2255721,83

	4
	81,68
	503685,82
	2255671,12

	5
	5,02
	503604,14
	2255671,37

	6
	13,64
	503601,02
	2255675,31

	7
	10,33
	503601,45
	2255688,94

	8
	8,39
	503599,08
	2255698,99

	9
	4,00
	503594,00
	2255705,67

	10
	7,54
	503590,82
	2255703,24

	11
	8,95
	503595,39
	2255697,24

	12
	14,57
	503597,44
	2255688,54

	13
	8,41
	503596,97
	2255673,97

	14
	85,66
	503602,19
	2255667,37

	15
	60,74
	503687,85
	2255667,11

	16
	0,99
	503723,57
	2255716,24


_________________

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства

Ульяновской области

	ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы
газопровода высокого давления от врезки в районе жилого дома № 3 по улице Локомотивной 
до ГРП-11 в Железнодорожном районе г. Ульяновска протяжённостью 200 п. м



	№
п/п
	Землепользователь
	Площадь, кв. м
	Кадастровый квартал
	Категория земель

	1.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	748
	73:24:01 06 02
	Земли населённых пунктов

	 
	Всего
	748
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